РЕШЕНИЕ от 16 января 2017 года № 184-5-71 О временном исполнении обязанностей Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 января  2017 года                                                         №  184-5-71

О временном исполнении обязанностей
Главы Винниковского сельсовета
Курского района Курской области

В связи с досрочном прекращением полномочий Главы муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области Машошина Ильи Петровича, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Определить временно исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области Лиферову Татьяну Дмитриевну-заместителя Главы администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области по общим вопросам, наделив ее полномочиями в соответствии со статьей 31 Устава МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, до проведения выборов Главы Винниковского сельсовета и избрания Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области.
2. На период исполнения обязанностей Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области Лиферовой Татьяне Дмитриевне устанавливается  денежное вознаграждение по должности Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области в соответствии со штатным расписанием администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области.
3. Решение вступает в силу с 17 января 2017 года.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                            Машошин И.П.